[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   4 сентября 2024  года

№38-П

пос.Пяльма
О внесении изменений в Постановление №21-П от 29 декабря 2023 г. «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Пяльмского сельского поселения уполномоченным органом»
Руководствуясь Уставом Пяльмского сельского поселения, в связи с возникшей необходимостью, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:

1. Внести изменения  в Постановления Постановление №21-П от 29 декабря 2023 г. «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Пяльмского сельского поселения уполномоченным органом» путем исключения в пункте 2 абзаца 2.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]